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Til

Folketinget - Skatteudvalget

Hermed fremsendes ændringsforslag til 2. behandlingen af L 206 - Forslag 
til lov om ændring af lov om afgift af chokolade- og sukkervarer m.m., lov 
om afgift af konsum-is, lov om afgift af mineralvand m.v., lov om tobaks-
afgifter og lov om afgift af øl, vin og frugtvin m.m. (Afgiftsforhøjelser på 
chokolade, is, sukkerholdigt sodavand og tobak samt afgiftsnedsættelse på 
sukkerfrit sodavand).

Kristian Jensen

/  Lene Skov Henningsen

Skatteudvalget 2008-09
L 206 Bilag 23
Offentligt



Side 2

Ændringsforslag

til

2. behandlingen af L 206 - Forslag til lov om ændring af afgift af chokolade- og suk-
kervarer m.m., lov om afgift af konsum-is, lov om afgift af mineralvand m.v., lov om 
tobaksafgifter og lov om afgift af øl, vin og frugtvin m.m. (Afgiftsforhøjelser på cho-
kolade, is, sukkerholdige sodavand og tobak samt afgiftsnedsættelse på sukkerfri so-

davand)

Til § 2

9) Efter nr. 1, indsættes som nye numre:

”06. I § 1, stk. 2, 1. pkt., ændres ”§ 1, stk. 5” til: ”§ 1, stk. 6”.

07. I § 1, stk. 2, 2. pkt., ændres ”jf. dog stk. 3” til. ”jf. dog stk. 4”.

08. I § 1, stk. 4, 1. pkt., ændres ”stk.1” til: ”stk. 1 og 2”.

09. I § 5a, stk. 1, 1. pkt., ændres ”§ 1, stk. 4” til: ”§ 1, stk. 5”.

010. I § 6, stk. 1, ændres ”§ 1, stk. 3” til: ”§ 1, stk. 4”.

011. I § 10, stk. 1, nr. 2, ændres ”§ 1, stk. 4, 2. pkt.” til: ”§ 1, stk. 5, 2. pkt.”.”

[Konsekvensrettelse som følge af nyaffattelsen af lovforslagets § 2, nr. 1]

Bemærkninger til nr. 9

Der er tale om konsekvensrettelse som følge af nyaffattelsen af lovforslagets § 2, nr. 1, 
hvorefter konsum-isafgiftslovens § 1, stk. 1 opdeles i to nye stykker. De gældende bestem-
melser i stk. 2-6 bliver som konsekvens heraf til stk. 3-4. 


